

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรและทางเท้าซอยเทศบาลตำบลบางปลา 5 โดยปรับปรุงผิวจราจร ค.ส.ล.ขนาดความกว้าง 12.00 เมตร ความยาว 515.00 เมตร หรือมีพื้นผิวจราจรไม่น้อยกว่า 5,945.48 ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบที่เทศบาลตำบลบางปลากำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบางปลา/เทศบาลตำบลบางปลา

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
	1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	297.270	853.96	253,856.68	1.3452	1,148.74	341,488.00
2	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,945.480	422.72	2,513,273.30	1.3452	568.64	3,380,855.24
3	2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	120.000	102.15	12,258.00	1.3452	137.41	16,489.46
4	2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	492.000	79.26	38,995.92	1.3452	106.62	52,457.31

อนน จันทร์เสม

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรและทางเท้าซอยเทศบาลตำบลบางปลา 5 โดยปรับปรุงผิวจราจร ค.ส.ล.ขนาดความกว้าง 12.00 เมตร ความยาว 515.00 เมตร หรือมีพื้นผิวจราจรไม่น้อยกว่า 5,945.48 ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบที่เทศบาลตำบลบางปลากำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบางปลา/เทศบาลตำบลบางปลา

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	515.000	24.70	12,720.50	1.3452	33.22	17,111.61
6	2.2 TRAFFIC PAINT ชนิดที่ 2 (YELLOW)	ตร.ม.	30.900	290.00	8,961.00	1.3452	390.10	12,054.33
7	2.3 TRAFFIC PAINT ชนิดที่ 2 (WHITE)	ตร.ม.	154.500	290.00	44,805.00	1.3452	390.10	60,271.68
	3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
8	3.1 บ่อพักน้ำขนาด 0.80X0.80 ม. ลึก 1.00 ม.	บ่อ	51.000	2,913.54	148,590.54	1.3452	3,919.29	199,883.99
9	3.2 งานปรับระดับบ่อพักน้ำพร้อมฝาเหล็กหล่อ ฝา 0.80X0.80 ม.	บ่อ	103.000	19,393.49	1,997,529.47	1.3452	26,088.12	2,687,076.64
10	3.3 งานปรับระดับบ่อพักน้ำพร้อมฝาเหล็ก ขนาด 0.50X0.50 ม.	บ่อ	51.000	950.00	48,450.00	1.3452	1,277.94	65,174.94
11	3.4 งานคั่นหินคสล. ขนาด 0.15X0.20 ม.	เมตร	1,030.000	553.65	570,259.50	1.3452	744.76	767,113.07
12	3.5 งานกำแพงกันดินพัง	เมตร	120.000	8,941.22	1,072,946.40	1.3452	12,027.72	1,443,327.49
13	3.6 งานท่อระบายน้ำ พีวีซี 8" Class 13.5	ท่อน	32.000	4,060.75	129,944.00	1.3452	5,462.52	174,800.66

อนน จันทร์เสมอ

31 กรกฎาคม 2568 12:18:50

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรและทางเท้าซอยเทศบาลตำบลบางปลา 5 โดยปรับปรุงผิวจราจร ค.ส.ล.ขนาดความกว้าง 12.00 เมตร ความยาว 515.00 เมตร หรือมีพื้นผิวจราจร
 ไม่น้อยกว่า 5,945.48 ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบที่เทศบาลตำบลบางปลากำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบางปลา/เทศบาลตำบลบางปลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	3.7 ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	7,000.00	7,000.00	1.3452	9,416.40	9,416.40
รวมราคากลาง								9,227,520.82

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรและทางเท้าซอยเทศบาลตำบลบางปลา 5 โดยปรับปรุงผิวจราจร ค.ส.ล.ขนาดความกว้าง 12.00 เมตร ความยาว 515.00 เมตร หรือมีพื้นผิวจราจร ไม่น้อยกว่า 5,945.48 ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบที่เทศบาลตำบลบางปลากำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบางปลา/เทศบาลตำบลบางปลา

อนน จันท์เสมอ

(อนน จันท์เสมอ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วิชัย ชัยทอง

(วิชัย ชัยทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พัลลภ ดาวเรือง

(พัลลภ ดาวเรือง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนน จันท์เสมอ

31 กรกฎาคม 2568